
















+420 222 360 669

Po–So 9–19 hod.







	
Garance diskrétnosti

	
Doprava a platba

	
Osobní odběr

	
Kontakty

	
SK

	
EU
















[image: Sexshop 51]



























Můj účet







Nový zákazník?



Vytvořit nový účet



	

Zvýhodněné ceny dopravy


	

Rychlé nákupy bez vyplňování údajů


	

Vaše nejčastěji objednávané produkty


	

Prioritní expedice objednávek


	

VIP zákaznická péče


	

Sdílejte své zkušenosti s ostatními v recenzích


	

Přednostní řešení reklamací











Přihlaste se


















Zapamatovat







Přihlásit se



Zapomenuté heslo
























Přihlásit se


Registrace



Nový zákazník?



Vytvořit nový účet



	

Zvýhodněné ceny dopravy


	

Rychlé nákupy bez vyplňování údajů


	

Vaše nejčastěji objednávané produkty


	

Prioritní expedice objednávek


	

VIP zákaznická péče


	

Sdílejte své zkušenosti s ostatními v recenzích


	

Přednostní řešení reklamací
























0



Prázdný















0















Menu














	

Pro ženy








	



[image: Vibrátory] 


Vibrátory



	



[image: Womanizer, Satisfyer] 


Womanizer, Satisfyer



	



[image: Dilda] 


Dilda



	



[image: Dámské erotické prádlo] 


Dámské erotické prádlo



	



[image: Venušiny kuličky] 


Venušiny kuličky



	



[image: Vibrační vajíčka] 


Vibrační vajíčka



	



[image: Vakuové pumpy pro ženy] 


Vakuové pumpy pro ženy



	



[image: Afrodiziaka a feromony] 


Afrodiziaka a feromony



	



[image: Péče o pomůcky] 


Péče o pomůcky



	



[image: Intimní hygiena a holení] 


Intimní hygiena a holení



	



[image: Lubrikační gely] 


Lubrikační gely



	



[image: Vibrační masážní hlavice] 


Vibrační masážní hlavice



	



[image: Přísavky na bradavky] 


Přísavky na bradavky



	



[image: Šukací stroje] 


Šukací stroje



	



[image: Vibrátory do kalhotek] 


Vibrátory do kalhotek



	



[image: Připínací, strap-on dilda] 


Připínací, strap-on dilda



	



[image: Strapless, vkládací dilda] 


Strapless, vkládací dilda



	



[image: Anální hračky] 


Anální hračky








	
Tipy pro ženy

	
Novinky

	
Akce

	
Značky









Vybrané produkty pro ženy


	



[image: Stimulátor klitorisu Satisfyer Pro 2 Generation 2] 






Bestseller




Satisfyer


Stimulátor klitorisu Satisfyer Pro 2 Generation 2


bezdotykový stimulátor klitorisu




1 299,00 Kč






3 ze 3 variant skladem 


Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Prémiový stimulátor klitorisu Satisfyer Luxury High Fashion] 





Satisfyer


Prémiový stimulátor klitorisu Satisfyer Luxury High Fashion


přikládací vibrátor s tlakovými vlnami




2 599,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR


















	

Pro muže








	



[image: Masturbátory a umělé vagíny] 


Masturbátory a umělé vagíny



	



[image: Erekční kroužky, vibrační kroužky na penis] 


Erekční kroužky, vibrační kroužky na penis



	



[image: Stimulátory prostaty] 


Stimulátory prostaty



	



[image: Podpora erekce] 


Podpora erekce



	



[image: Kondomy] 


Kondomy



	



[image: Vakuové pumpy pro muže] 


Vakuové pumpy pro muže



	



[image: Anální hračky] 


Anální hračky



	



[image: Nafukovací panny a panáci] 


Nafukovací panny a panáci



	



[image: Návleky na penis] 


Návleky na penis



	



[image: Oddálení ejakulace, delší výdrž] 


Oddálení ejakulace, delší výdrž



	



[image: Zvětšení penisu] 


Zvětšení penisu



	



[image: Lubrikační gely] 


Lubrikační gely



	



[image: Afrodiziaka a feromony] 


Afrodiziaka a feromony



	



[image: Elektrosex, elektrostimulace] 


Elektrosex, elektrostimulace



	



[image: Dilatátory a penis plugy] 


Dilatátory a penis plugy



	



[image: Pásy cudnosti, klece a zámky na penis] 


Pásy cudnosti, klece a zámky na penis



	



[image: Pánské erotické prádlo] 


Pánské erotické prádlo








	
Tipy pro muže

	
Novinky

	
Akce

	
Značky









Vybrané produkty pro muže


	



[image: Erekční kroužek a natahovač varlat Sono No.46 černý] 





Sono


Erekční kroužek a natahovač varlat Sono No.46 černý


elastický kroužek na penis a varlata




289,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Vibrační dilatátor Ouch! Bullet Plug Beaded Tip] 





Ouch!


Vibrační dilatátor Ouch! Bullet Plug Beaded Tip


silikonový penis plug s vibrační patronou 210 x 5,5–7 mm




599,00 Kč







Skladem 4 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR


















	

Pro páry








	



[image: Vibrátory pro páry] 


Vibrátory pro páry



	



[image: Dilda] 


Dilda



	



[image: Erotické sady] 


Erotické sady



	



[image: Lubrikační gely] 


Lubrikační gely



	



[image: Kondomy] 


Kondomy



	



[image: Erotické hry] 


Erotické hry



	



[image: Pouta] 


Pouta



	



[image: BDSM a fetiš] 


BDSM a fetiš



	



[image: Elektrosex, elektrostimulace] 


Elektrosex, elektrostimulace



	



[image: Masážní oleje, gely a svíčky] 


Masážní oleje, gely a svíčky



	



[image: Afrodiziaka a feromony] 


Afrodiziaka a feromony



	



[image: Anální hračky] 


Anální hračky



	



[image: Připínací, strap-on dilda] 


Připínací, strap-on dilda



	



[image: Strapless, vkládací dilda] 


Strapless, vkládací dilda



	



[image: Návleky na penis] 


Návleky na penis



	



[image: Anální a intimní sprchy] 


Anální a intimní sprchy



	



[image: Péče o pomůcky] 


Péče o pomůcky



	



[image: Šukací stroje] 


Šukací stroje








	
Tipy pro páry

	
Novinky

	
Akce

	
Značky









Vybrané produkty pro páry


	



[image: Vibrační erekční kroužek Satisfyer Epic Duo] 






Satisfyer Connect




Satisfyer


Vibrační erekční kroužek Satisfyer Epic Duo


chytrý silikonový erekční kroužek na penis a varlata




899,00 Kč







Skladem 2 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Multifunkční vibrátor Satisfyer Elastic Game] 





Satisfyer


Multifunkční vibrátor Satisfyer Elastic Game


silikonový vibrátor pro ženy, muže a páry




1 099,00 Kč






1 z 1 varianty skladem 


Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR


















	

Erotické hračky a pomůcky






	


[image: Dilda] 



Dilda


	
S přísavkou

	
Stříkací

	
Připínací

	
Realistická

	
XXL

	
Skleněná

	
Gelová

	
Silikonová

	
Repliky pornoherců

	
…






	


[image: Vibrátory] 



Vibrátory


	
Womanizer, Satisfyer

	
Dvojité

	
Luxusní a designové

	
Pro páry

	
Na bod G

	
Na klitoris

	
Silikonové

	
…






	


[image: Anální hračky] 



Anální hračky


	
Dilda

	
Kuličky

	
Kolíky

	
Šperky

	
Sprchy a klystýr

	
Nafukovací

	
XXL

	
Stimulace prostaty

	
Pro začátečníky

	
…






	


[image: Nezbytnosti] 



Nezbytnosti


	
Kondomy

	
Lubrikační gely

	
Masáže

	
Afrodiziaka, feromony

	
Tekuté vibrátory

	
Intimní hygiena

	
Péče o hračky

	
…






	


[image: Masturbátory a umělé vagíny] 



Masturbátory a umělé vagíny


	
Automatické

	
Vibrační

	
Bez vibrací

	
Umělé vagíny

	
Fleshlight, Fleshjack

	
Příslušenství

	
…






	


[image: BDSM a fetiš] 



BDSM a fetiš


	
BDSM sady

	
Provazy

	
Pásy cudnosti

	
Důtky

	
Kukly, roubíky

	
Pouta

	
Elektrosex

	
Dilatátory a penis plugy

	
…






	


[image: Erekční kroužky na penis] 



Erekční kroužky na penis


	
Klasické

	
Vibrační

	
Se stimulací varlat

	
Sady

	
Kovové

	
Elastické

	
S análním kolíkem

	
…






	


[image: Vakuové pumpy] 



Vakuové pumpy


	
Vakuové pumpy pro ženy

	
Vakuové pumpy pro muže

	
Přísavky na bradavky

	
…






	


[image: Návleky na penis] 



Návleky na penis


	
Stimulační

	
Návleky pro zvětšení penisu

	
Double penetrátory

	
Připínací dilda pro muže

	
…






	


[image: Vibrační masážní hlavice] 



Vibrační masážní hlavice


	
Masážní hlavice

	
Příslušenství pro masážní hlavice

	
…






	


[image: Vac-U-Lock, HUNG systém] 



Vac-U-Lock, HUNG systém


	
Dilda a anální kolíky

	
Postroje a strap-on harnessy

	
Příslušenství pro Vac-U-Lock, HUNG

	
…






	


[image: Erotické prádlo] 



Erotické prádlo


	
Dámské spodní prádlo

	
Pánské spodní prádlo

	
Samolepky na bradavky

	
…






	


[image: Šukací stroje] 



Šukací stroje


	
Příslušenství pro šukací stroje

	
…






	


[image: Venušiny kuličky] 



Venušiny kuličky







	


[image: Vibrační vajíčka] 



Vibrační vajíčka







	


[image: Womanizer, Satisfyer] 



Womanizer, Satisfyer







	


[image: Smart hračky] 



Smart hračky







	


[image: Erotické sady] 



Erotické sady







	


[image: Panny a panáci] 



Panny a panáci







	


[image: Natahovače varlat] 



Natahovače varlat







	


[image: Zvětšení penisu] 



Zvětšení penisu







	


[image: Erotický nábytek] 



Erotický nábytek







	


[image: Ostatní] 



Ostatní


	
Erotické hry

	
Žertovné předměty

	
Erotické a porno filmy

	
Knihy

	
…






	


[image: Pro gaye] 



Pro gaye














	

Dárky






	


[image: Pro partnerku] 



Pro partnerku







	


[image: Pro partnera] 



Pro partnera







	


[image: Pro nás oba] 



Pro nás oba







	


[image: Pro kamarádku] 



Pro kamarádku







	


[image: Pro kamaráda] 



Pro kamaráda







	


[image: Dárkové poukazy] 



Dárkové poukazy
















	

Akce




	

Novinky




	

Blog




















+420 222 360 669

Po–So 9–19 hod.







	


Pro ženy










	


Pro muže










	


Pro páry










	


Erotické hračky a pomůcky










	


Dárky















	

Akce




	

Novinky




	

Blog









	
Garance diskrétnosti

	
Doprava a platba

	
Osobní odběr

	
Kontakty

	
SK

	
EU


























Prémiový sexshop, který máte rádi





 

[image: alt] 




 

[image: alt] 




 

[image: alt] 







	



Diskrétní
 nákup 




	



10 000+ hraček
 skladem 




	



Doprava zdarma
 od 999 Kč





	



Doručení již
 za 60 minut 





 









Akční nabídka.
Bezkonkurenční ceny

Zobrazit zboží v akci (10)




	



-28 %





[image: Orální stimulační gel System JO Oral Delight vanilkový 30 ml] 






System JO



Orální stimulační gel System JO Oral Delight vanilkový 30 ml



chladivý gel s příchutí pro orální sex







259,00 Kč



359,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-50 %





[image: Quick Silver 24 ml] 







Quick Silver 24 ml



poppers







169,00 Kč



339,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



Bestseller


Satisfyer Connect


-20 %





[image: Adventní kalendář Satisfyer 2023 Premium] 






Satisfyer



Adventní kalendář Satisfyer 2023 Premium



erotický adventní kalendář







3 590,00 Kč



4 490,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



Expirace 1. 6. 2024


-40 %





[image: Lubrikační gel Natuli Premium Primal Gift 50 ml] 






Natuli



Lubrikační gel Natuli Premium Primal Gift 50 ml



hřejivý a stimulační lubrikant na vodní bázi v dárkovém balení







259,00 Kč



429,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



Bestseller


-29 %





[image: Stimulátor klitorisu Womanizer Premium Eco] 






Womanizer



Stimulátor klitorisu Womanizer Premium Eco



luxusní bezdotykový stimulátor klitorisu







3 890,00 Kč



5 499,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



Expirace 30. 6. 2024


-50 %





[image: Zužující gel JoyDrops Vagina 100 ml] 






JoyDrops



Zužující gel JoyDrops Vagina 100 ml



zpevňující a regenerační vaginální gel







119,00 Kč



239,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



-27 %





[image: Stimulátor klitorisu Womanizer Starlet 2] 






Womanizer



Stimulátor klitorisu Womanizer Starlet 2



bezdotykový stimulátor klitorisu







1 389,00 Kč



1 899,00 Kč






2 ze 2 variant skladem 


Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



Expirace 30. 4. 2024


-40 %





[image: Koupelová bomba Obsessive Spicyness] 






Obsessive



Koupelová bomba Obsessive Spicyness



šumivá koule do vany s feromony a orientálně-květinovou vůní







59,00 Kč



99,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



Expirace 1. 6. 2024


-42 %





[image: Lubrikační gel Natuli Premium Primal Gift 200 ml] 






Natuli



Lubrikační gel Natuli Premium Primal Gift 200 ml



hřejivý a stimulační lubrikant na vodní bázi v dárkovém balení







489,00 Kč



839,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR
























Nejoblíbenější kategorie

	
Dilda

	
Vibrátory

	
Anální hračky

	
Erekční kroužky na penis

	
Tlakové stimulátory na klitoris, Womanizer, Satisfyer

	
Venušiny kuličky

	
Masturbátory a umělé vagíny

	
BDSM a fetiš













Nepromeškejte,
 tohle zboží už nebude!

Všechny limitované nabídky (37)




	



Platinový silikon





[image: Dildo Hankey’s Toys HungerFF M] 






Mr. Hankey’s Toys



Dildo Hankey’s Toys HungerFF M



prémiové silikonové dildo s Vac-U-Lock 20,8 x 6,3–7,8 cm







4 599,00 Kč







Skladem 2 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Vibrační stimulátor prostaty Rocks-Off Cheeky Boy Intense] 






Rocks-Off



Vibrační stimulátor prostaty Rocks-Off Cheeky Boy Intense



silikonový stimulátor prostaty s USB nabíjením 12,4 x 1,6–2,8 cm







1 899,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Anální dildo Bulder Skaft modré] 






Bulder



Anální dildo Bulder Skaft modré



silikonové dildo 29 x 4,7–6,6 cm







2 089,00 Kč







Skladem 3 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Bodystocking Le Frivole Impulse 04923 S/M/L] 






Le Frivole



Bodystocking Le Frivole Impulse 04923 S/M/L



černé průsvitné erotické body s otevřeným rozkrokem







389,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Vibrační dilatátor Ouch! Bullet Plug Beaded Tip] 






Ouch!



Vibrační dilatátor Ouch! Bullet Plug Beaded Tip



silikonový penis plug s vibrační patronou 210 x 5,5–7 mm







599,00 Kč







Skladem 4 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Bodystocking Le Frivole Impulse 04924 S/M/L] 






Le Frivole



Bodystocking Le Frivole Impulse 04924 S/M/L



černé průsvitné erotické body s otevřeným rozkrokem







359,00 Kč







Skladem 5 ks 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Zlaté dildo Hismith HSA36] 






Hismith



Zlaté dildo Hismith HSA36



silikonové dildo s KlicLok konektorem 17 x 3,6–3,9 cm







789,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Anální vibrátor Rocks-Off Falex] 






Rocks-Off



Anální vibrátor Rocks-Off Falex



silikonový stimulátor prostaty 18 x 3,5 cm







1 099,00 Kč







Více než 5 ks skladem 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR









	



[image: Vibrační stimulátor prostaty Rocks-Off Bad Boy Intense] 






Rocks-Off



Vibrační stimulátor prostaty Rocks-Off Bad Boy Intense



silikonový stimulátor prostaty s USB nabíjením 12,4 x 2,2–3,5 cm







1 899,00 Kč







Poslední kus skladem, ihned k odběru 



Doručíme dnes po Praze nebo zítra po celé ČR

























Radíme a inspirujeme


	



[image: Novinky – březen 2024] 




Novinky – březen 2024



Mysleli jste si, že po únorové náloži novinek budeme potřebovat zvolnit? Omyl! V březnu na náš sklad přibylo tolik nových produktů, že nevíme, který vám představit jako první.






	



[image: Odhalte svět ženských tužeb: Velký průvodce dámskými erotickými pomůckami] 




Odhalte svět ženských tužeb: Velký průvodce dámskými erotickými pomůckami



Vstupte do světa, kde každý dotek může znamenat cestu k nebeskému potěšení. Dámské erotické pomůcky jsou klíčem k tajným bránám rozkoše, které čekají, až je odemknete.













Recenze


	



[image: Recenze: Masturbátor Svakom Sam Neo] 




Recenze: Masturbátor Svakom Sam Neo






	



[image: Recenze: Vibrační vajíčko Lovense Lush 3 vs. Lush 2] 




Recenze: Vibrační vajíčko Lovense Lush 3 vs. Lush 2






	



[image: Recenze: Vibrační stimulátor prostaty Ouch! E-Stimulation Butt Plug] 




Recenze: Vibrační stimulátor prostaty Ouch! E-Stimulation Butt Plug






	



[image: Recenze: Automatický masturbátor Crushious Magnetus] 




Recenze: Automatický masturbátor Crushious Magnetus









Všechny články a recenze




























Nahoru














Mailem pouze jednou za týden? Ano!

Jednou za týden – návody, tipy a rady – každý den nové zboží

	

Tipy


	

Rady


	

Nové zboží















Odebírat


















Kdykoliv se můžete odhlásit. Odesláním formuláře souhlasím se

zpracováním osobních údajů.








































O nákupu










	
Dárkový průvodce

	
Dárkové poukazy

	
Doprava a platba

	
Osobní odběr zboží

	
Výdejní automat

	
Diskrétní nákup

	
Často kladené otázky

	
Reklamace a vrácení zboží

	
Obchodní podmínky

	
Podmínky ochrany osobních údajů

	
Informace o cookies













O nás










	
Kontakty

	
Sexshop 51 SK

	
Sexshop 51 EU

	
Gaymegastore

	
Slave4master

	
Joyx

	
Chci testovat erotické pomůcky

	
Zaměstnání v Sexshopu 51

	
Affiliate program

















Lechtivé příspěvky

Vhodné i pro zobrazení v práci :)



[image: Sexshop]



Denně na našem



Facebooku


a



Twitteru

.


















Naši spokojení zákazníci mluví za vše!











Díky hodnocení ověřených zákazníků jsme získali prestižní certifikát Ověřeno zákazníky od nákupního rádce Heureka.cz. 







Na našem



Facebooku


a



Twitteru



najdete denní lechtivé příspěvky vhodné i pro zobrazení v kavárně nebo v práci :)


















	
Bezpečné platby

	
[image: Visa]

	
[image: Mastercard]






	
Spolehlivá doprava

	
[image: Zásilkovna]

	
[image: DPD]

	
[image: Česká pošta]














© 2024 Studio 51 s.r.o. 
















